中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年环境物质合作合同协议书 环境合同服务(三篇)
来源：网络  作者：清风徐来  更新时间：2025-02-21
环境物质合作合同协议书 环境合同服务一代表：地址：电话：乙方：代表：地址：电话：为开展城乡环境综合整治工作，提倡珍惜资源、推进节约型社会建设，甲乙双方经友好、平等协商就环保宣传达成合作。一、合作目的1、增强城乡居民的环保意识与社会责任感，向...
环境物质合作合同协议书 环境合同服务一
代表：
地址：
电话：
乙方：
代表：
地址：
电话：
为开展城乡环境综合整治工作，提倡珍惜资源、推进节约型社会建设，甲乙双方经友好、平等协商就环保宣传达成合作。
一、合作目的
1、增强城乡居民的环保意识与社会责任感，向大家宣传环保意识，为绿色环保做出自己的贡献。
2、将各项活动与绿色环保教育活动紧密结合，让大家走在绿色的前沿与环保接轨。
二、合作时间和地点
1、合作期限从_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止。
2、合作地点：___________。
三、双方的权利义务
1、甲方按照乙方的环保主题活动制作环保宣传标语、宣传板报以及环保留言板。
2、甲方应在甲方及乙方公司网页上发布此次活动的环保宣传，吸引更多的人参与此次环保公益活动。
3、甲方应组织人员与乙方人员在活动进行环保意识宣传。
4、乙方应在协议签订后向甲方提交活动主题宣传标语，由甲方进行设计。
5、乙方应向乙方按时交付设计费用。
6、活动所需材料，人工费由乙方支付。
四、报酬结算
1、乙方向甲方支付设计费用______元。
2、甲方支付给乙方的代理费以单位转账形式支付，并在活动结束后______个工作日内支付到乙方指定账户或乙方当面结清，乙方提供给甲方发票。
五、违约责任
1、如果甲方不能再活动前按时交付设计，乙方可自行决定终止本协议，并有权追究甲方的法律责任和因此带来的全部经济损失。
2、乙方逾期支付甲方报酬的，每逾期一日支付违约金_______元。
六、其他
1、未尽事宜及双方发生纠纷，双方本着友好互惠态度进行协商补充解决。
2、本协议一式_____份，自双方签字日起生效，双方各执_____份，均具同等法律效力。
甲方（签章）：
代表人（签字）：
______年______月______日
乙方（签章）：
代表人（签字）：
______年______月______日
环境物质合作合同协议书 环境合同服务二
甲方：代表：地址：电话：乙方：代表：地址：电话：风险提示：
合作的方式多种多样，如合作设立公司、合作开发软件、合作购销产品等等，不同合作方式涉及到不同的项目内容，相应的协议条款可能大不相同。
本协议的条款设置建立在特定项目的基础上，仅供参考。实践中，需要根据双方实际的合作方式、项目内容、权利义务等，修改或重新拟定条款。 为开展城乡环境综合整治工作，提倡珍惜资源、推进节约型社会建设，甲乙双方经友好、平等协商就环保宣传达成合作。
一、合作目的
1、增强城乡居民的环保意识与社会责任感，向大家宣传环保意识，为绿色环保做出自己的贡献。
2、将各项活动与绿色环保教育活动紧密结合，让大家走在绿色的前沿与环保接轨。
二、合作时间和地点
1、合作期限从________年____月____日起至________年____月____日止。
2、合作地点：___________。
三、双方的权利义务风险提示：
应明确约定合作各方的权利义务，以免在项目实际经营中出现扯皮的情形。
再次温馨提示：因合作方式、项目内容不一致，各方的权利义务条款也不一致，应根据实际情况进行拟定。
1、甲方按照乙方的环保主题活动制作环保宣传标语、宣传板报以及环保留言板。
2、甲方应在甲方及乙方公司网页上发布此次活动的环保宣传，吸引更多的人参与此次环保公益活动。
3、甲方应组织人员与乙方人员在活动进行环保意识宣传。
4、乙方应在协议签订后向甲方提交活动主题宣传标语，由甲方进行设计。
5、乙方应向乙方按时交付设计费用。
6、活动所需材料，人工费由乙方支付。
四、报酬结算
1、乙方向甲方支付设计费用______元。
2、甲方支付给乙方的代理费以单位转账形式支付，并在活动结束后______个工作日内支付到乙方指定账户或乙方当面结清，乙方提供给甲方发票。
五、违约责任风险提示：
合同的约定虽然细致，但无法保证合作方不违约。因此，必须明确约定违约条款，一旦一方违约，另一方则能够以此作为追偿依据。
1、如果甲方不能再活动前按时交付设计，乙方可自行决定终止本协议，并有权追究甲方的法律责任和因此带来的全部经济损失。
2、乙方逾期支付甲方报酬的，每逾期____日支付违约金_______元。
六、其他
1、未尽事宜及双方发生纠纷，双方本着友好互惠态度进行协商补充解决。
2、本协议一式_____份，自双方签字日起生效，双方各执_____份，均具同等法律效力。甲方（签章）：代表人（签字）：________年____月____日乙方（签章）：代表人（签字）：________年____月____日
环境物质合作合同协议书 环境合同服务三
外包厂商：协助厂商：
联系电话：联系人：
协助厂商本着诚信原则，为天津金信精密塑胶部件有限公司加工产品，特签订如下协议：
1、产品纳期：24小时内完成;
2、外包工作项目：所有产品;
3、运输由外包商负责;因协助厂商原因延期交付，由协助厂商负责运输;
4、付款方式依以电汇支付
5、协助厂方必须开具国家规定之发票;
6、按要求交货，否则按合约规定予以罚款;
7、协助厂方需全程跟进品质(外观、功能、及卤素等必须符合要求)，直至客户允许收货为止，如责任属外包商，退货品由外包上负责补足或扣款;
8、品质要求，以天津金信标准为准。
检验方式必须按照天津金信精密塑胶部件有限公司的要求执行;(见附件要求)
9、移印良率要达到98%，遗失率为0;
10、外包商所交实物与送货单数不符，外包商应给与赔付;
11、外包协议内容，外包商应给予保密，不得对外宣传;
12、加工完成后，外包商必须将所有物品(包括良品、不良品)交回天津金信精密塑胶部件有限公司。
13、外包商不得将产品再转包给其他厂商制作加工，一经发现将扣除加工款项;
14、外包商不得以任何理由，扣留天津金信精密塑胶部件有限公司因生产加工需要，而提供给外包商任何生产工具和物品;
15、外包商如有生产困难时，应及时请求，通知天津金信精密塑胶部件有限公司协助，否则，引起的后果由外包商全部负责;
16、外包商违反本协议规定之内容、《环境物质保证合同书》规定之要求，所引起的赔付，由外包商承担。
17、违约责任按民法典协商执行，协商不成交原告所在地法院裁决。
18、此协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效率。
外包商：协助厂商：
代表人：代表人：
日期：日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！